9 Spécifications 9-1
9
GVX2000
9 Spécifications
9-1 Spécifications standard
Type GVX2000-[][]-T 0,55 1,1 2.2 3.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 25 30 37 45 55 75 90 110 132 160 200 220 280
Puissan-
ce nomi-
nale
moteur

man-
ces
stan-
dard
Perfor-
man-
ces
èlevès
Self de
 lissage CC
Code d’ordi-
nation
Fig.
Poids et encombements mm
GVX2000-[][]-T B L1 L3 T1 T d1 H d2 Kg
75 75 90 DCR4-75B FG-11-0200
A
174 155 150 182 240 7X13 155 13.0 17.0
90 90 110 DCR4-90B FG-11-0238 205 155 160 200 250 7X13 170 13.0 21.0
110 110 132 DCR4-110B FG-11-0291 B 205 140 157 189 250
11X15
260 13.0 24.5
132 132 160 DCR4-132B FG-11-0326
C
240 200 135 172 200 320 11.0 35.4
160 160 200 DCR4-160B FG-11-0395
280 240
132 176 195
395
11.0 37.8
200 200 220 DCR4-200B FG-11-0494 138 180 205 14.0 42.7
220 220 280 DCR4-220B FG-11-0557 147 189 218 14.0 45.6
280 280 315 DCR4-280B FG-11-0700 157 198 240 18.0 53.0
315 315 400 DCR4-315B FG-11-0770 320 270 180 198 250 13X18 2X11 54.5
400 400 - DCR4-400B FG-11-0980 320 270 261 236 330 13X18 4X11 79.4
11 Compatibilité électromagnétique (CEM) 11-1
11
GVX2000
11 Compatibilité

(kW)
Variateur utilisés Filtre RFI
Courant
nominal [A]
Tension
nominale
max
[V]
Filtre RFI
PS PE
Dimensioni
LxWxH [mm]
Dimensioni
Y x X [mm]
Fig.
0.55 0.4 GVX2000-0.55-T
EFL-0.75G11-4 5 A
3 fasi
480 Vac
320x116x42 293x90
Fig.
11-1
1.1 0.75 GVX2000-1.1-T
2.2 1.5 GVX2000-2.2-T
EFL-4.0G11-4 12 A 320x155x45 293x1053.0 2.2 GVX2000-3.0-T
5.5 4.0 GVX2000-5.5-T
7.5 5.5 GVX2000-7.5-T
EFL-7.5G11-4 35 A 341x225x47,5 311x167
11 7.5 GVX2000-11-T
15 11 GVX2000-15-T
EFL-15G11-4 50 A 500x250x70 449x185- 15 GVX2000-18.5-T
18.5 - GVX2000-18.5-T
22 18.5 GVX2000-22-T
EFL-22G11-4 72 A 500x250x70 449x185
25 22 GVX2000-25-T
30 - GVX2000-30-T
RF 3100-F11 100 A
3 fasi
480 Vac
435x200x130 408x166
Fig.
11-2
- 30 GVX2000-37-T
37 - GVX2000-37-T
RF 3180-F11 180 A 495x200x160 468x166
45 37 GVX2000-45-T
55 45 GVX2000-55-T
75 55 GVX2000-75-T
90 75 GVX2000-90-T
- 90 GVX2000-110-T
110 - GVX2000-110-T
RF 3280-F11 280 A 587x250x205
560x170
(x 2)
Fig.
11-3
132 110 GVX2000-132-T
- 132 GVX2000-160-T
160 - GVX2000-160-T
RF 3400-F11 400 A 587x250x205
560x170
(x 2)
200 160 GVX2000-200-T
220 200 GVX2000-220-T
- 220 GVX2000-280-T
280 - GVX2000-280-T
RF 3880-F11 880 A 688x364x180
648x150
(x 2)
Fig.
11-4
315 280 GVX2000-315-T
400 315 GVX2000-400-T
11 Compatibilité électromagnétique (CEM) 11-3
11
GVX2000
Figure 11-1